Manual de instrucciones
Guía Básica
Pantalla LCD de Alta Definición Full Para uso empresarial
Número de
modelo TH-65SF2U modelo de 65 pulgadas TH-65SF2E modelo de 65 pulgadas
TH-55SF2U modelo de 55 pulgadas TH-55SF2E modelo de 55 pulgadas
TH-49SF2U modelo de 49 pulgadas TH-49SF2E modelo de 49 pulgadas
TH-43SF2U modelo de 43 pulgadas TH-43SF2E modelo de 43 pulgadas
DPQX1176ZC
Contenido
Instrucciones importantes sobre seguridad··· 2
Aviso importante sobre seguridad··············· 3

Cuando está activo “Energía monitor”, aparecerá un
mensaje informativo cada vez que se ENCIENDA la
alimentación.
La visualización de este mensaje se puede configurar
mediante el siguiente menú:
●	Menú [Options]
Power on message(No activity power off)
Power on message(Power management)
19Español
Especificaciones
Número de modelo
modelo de 65 pulgadas : TH-65SF2U
modelo de 55 pulgadas : TH-55SF2U
modelo de 49 pulgadas : TH-49SF2U
modelo de 43 pulgadas : TH-43SF2U
modelo de 65 pulgadas : TH-65SF2E
modelo de 55 pulgadas : TH-55SF2E
modelo de 49 pulgadas : TH-49SF2E
modelo de 43 pulgadas : TH-43SF2E
Fuente de consumo
modelo de 65 pulgadas
155 W
modelo de 55 pulgadas